Te veniente die: te decedente canebat

<sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
Tengrias etiam fauces alta ostia ditis:

<sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
Et caligantem nigra formidine lucum

<sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
Ingressus: manesq; adyt regemq; tremendum

<sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
Nesciaq; humanis precibus mansuescere corda

Et cantu commote Iberi de sedibus imis.

<sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
Ombre ibant tenues: simulacraq; luce carentum

*Comparatio est* Quam multa in syluis auium se milia condunt.

<sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
Desper ubi aut hybernus agit de montibus imber

<sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
Matres: atq; viri: defunctaq; corpora vita

<sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
Magnanimum heroum: pauci: innupteq; puella

<sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
Impositiq; rogis iuuenes ante ora parentum.

*Describit locum* Quos circum latus niger: et deformis arundo

<sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
Locyti: tardaq; palus inuabilis vnda

GEORGICORVM

Dixit ⁊ ex oculis subito ceu fumus in auras  
 Commixtus tenues fugit diuersa: neq; illum  
 Pressantem nequicq; umbras et multa volentem  
 Dicere preterea vidit: nec portitor orci.  
 Amplius obiectam passus transire paludem.  
 Quid faceret? quo se rapta bis coniuge ferret  
 Quo fletu manes qua numina voce moueret.  
 Illa quidem stygia nabat iam frigida cymba  
 Septem illū totos perhibent ex ordine messes  
 Rupe sub acria deserti ad Strymonis vndam  
 Fleuisse: et gelidis hec enoluisse sub antris  
 Dulcentem tigris: et agentem carmine quercus  
 Qualis populea merens philomela sub ymbra  
 Amissos queritur fetus: quos durus arator  
 Obseruans nido implumes detrahit. at illa  
 Flet noctem. ramoq; sedens miserabile carmen  
 Integrat. et mectis late loca questibus implet  
 Nulla venus. nulliq; animum serere hymenel.  
 Solus Hyperboreas glacies. Tanaimq; niuaalem

De lamentis  
 cyphi et mpe  
 ractantur

Comparatio est  
 ad  
 cyphi ractantur  
 ostendendam

Comparat

LIBER QARTVS FO.LX

Arnaq; Ripheis nunq; viduata puinis

Lustrabat . raptam Euridicen atq; irrita ditis